
Předmět Smlouvy 

SMLOUVA o POSKYTNUTÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ ev. č.2023o018o/OR 

bodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace Z 

rozpočtu Města Český Brod pro rok 2023 
čísıø dødaıkuz 202300354/OR 

A"` 

z.. 

Město Český Brod 

se sídlem náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 

zastoupené starostou města Mgr. Tomášem Klìneckým 

ıčoz 00235334 

bankovní spojení: KB a.s., pobočka Kolín 

číslo účtu

dále jen poskytovatel

8 

Ladislav Pokorný Ing. Alexandra Doušová 

číslo účtu: 

dále jen příjemce 

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na 

následujícím textu tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě 0 poskytnutí dotace č. 202300180/OR (dále 

jen „dodatek č. 1"). 

Smluvní strany Souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 25.8.2022 uzavřely smlouvu o poskytnutí 

dotace Brod na projekt: Oprava fasády domu čp. 158 

I. Předmět smlouvy: 

Časová použitelnost dotace se mění Z 31.12.2023 na do 30. 6. 2024. 

II. Závěrečná ustanovení .

_ 

V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy O dílo beze změny. 

1. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě O poskytnutí dotace je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech s 

platností originálu, Z nichž dva obdrží poskytovatel a dva příjemce. 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejich Zveřejnění v registru 

smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb. v platném Znění. Osobou zveřejňujicí tento Dodatek č. 1 k

1



Předmět smlouvy 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ ev. č.202300180/OR 

SOD v registru smluv je město Český Brod. Jakákoli ústní ujednání při provádění díla, která 

nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná. 

d dat k č. 1 ke smlouvě přečetly, S obsahem souhlasí a na 3. Smluvní strany prohlašují, že si o e 

důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle přlpojují své podpisy. 

b lo h áleno usnesením ZM Města Český Brod č. 184/2023 ze 4. Uzavřenítohoto Dodatku č.1 y Sc v 

11.12.2023. 

V Českém Brodě dne 4. Z‹9L(4 V Českém Brodě dne 
/Ĺ/2“ //' 

Poskytovatel: Příjemce: 

Ladislav Pokorný Mgr. omáˇ Klinecký 

starosta města Český Brod

0 Č-ESKPG .................. .... .. 

-P lng. Alexandra Doušová M53) 
7.' 0 

" Ú 

Doložke dle § 41 

PÖÍVTŽUÍQ $Š› Žë Pödmľfiky Dodmlňujíol platnost 

lˇ0h1oto/právního ÚKQHU ,ůböë podle §41 zákona 
Cv 28_ QOQO Sb., O obcıch, ve znění pozdějších 
předpısu. jsou splněny. 

Usfleseflf Č. 44%/2.043 Dzznnn /M, 42- 20.4? 

Záměr - 

z

- 

Datum '22_/Ĺ. 29LĹfl “P0dpis 
VO

2


